П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  МО «МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от  09.10.2014 г.                                                                                                        № 35
с.Михайловка

	О внесении изменений
в постановление  от 11.02.2014г. № 8 «Об утверждении единой комиссии по размещению заказов на территории МО «Михайловский  сельсовет»

   На основании Федерального Закона Российской Федерации от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и в связи с происшедшими кадровыми изменениями Администрация  МО «Михайловский сельсовет»  постановляет:

1.Вывести из комиссии по размещению заказов на территории МО «Михайловский  сельсовет» Полянского С.Ф.

2 Ввести в состав комиссии по размещению заказов главу МО «Михайловский сельсовет» Шилова В.И.

1. Постановление администрации от 16.11.2011г. № 50«Об утверждении единой
комиссии по размещению заказов на территории МО «Михайловский  сельсовет»
считать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на сайте МО
 «Михайловский сельсовет»
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава МО «Михайловский  сельсовет»                           В.И.Шилов

[bookmark: _GoBack]